
Úkoly pro 1. třídu na týden od 15.06.2020 do 19.06.2020 

Dobrý den, posílám úkoly na výše uvedený týden.  

Matematika – strany 13,14,15,16 

Český jazyk  - Slabikář  - máme dočteno. Nadále budeme využívat pouze při práci v písance. + 

K úkolům na tomto listu naskenuji čtení, které budeme zpracovávat v dalších hodinách.  

Stále trvá úkol „Čteme jednu knihu do konce školního roku“.  

Písanka číslo 4 

Strana 39 – dle zadání dole v písance 

Strana 40 – nadiktovat 2 hádanky ze Slabikáře str. 119 

Prvouka 

Tento týden doděláme poslední listy v pracovním sešitě. 

Prosím, tyto úkoly mi již neskenujte.  

 

Online výuka: 

Online výuka bude tento týden pouze v pondělí 15.06.2020 od 9,00 hod. Spojíme se, aby se všechny 

děti seznámily s novým spolužákem.  

Hezký týden Vám přeji. L.Kocourková 


